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HC Lugano

8 : 3

SCL Tigers

3:2 | 5:1 | 0:0

National League A
NL A Regular Season
Freitag, 18.09.2009 19:45

Spielort
Lugano
3613 Zuschauer

Schiedsrichter
Marco Prugger (69)

Linienrichter
Roger Bürgi (75)
Reto Stäheli

Spielverlauf Tor  Strafe  Torhüter-Wechsel  Kein Tor

HC Lugano SCL Tigers

1. Drittel

00:07 Blum Eric-Ray  (2 Min / Halten)

PP1 / 1:0 - Robitaille Randy 
Domenichelli Hnat , Vauclair Julien

00:21

EQ / 2:0 - Romy Kevin 
Murray Brady

00:48

Nummelin Petteri  (2 Min / Halten) 01:46

Hirschi Steve  (2 Min / Unerlaubter Körperangriff) 04:16

06:18
EQ / 2:1 - Zeiter Michel 
Setzinger Oliver , Naumenko Nicholas

08:54
EQ / 2:2 - Moser Simon 
Naumenko Nicholas , Helfenstein Sven

EQ / 3:2 - Helbling Timo 
Sannitz Raffaele , Akerman Johan

13:56

14:46 Murphy Curtis  (2 Min / Crosscheck)

2. Drittel

20:00 Kern Marc  (OUT)

20:00 Schoder Matthias  (IN)

EQ,GWG / 4:2 - Domenichelli Hnat 
Robitaille Randy , Hirschi Steve

24:18

24:46 Camenzind Andreas  (2 Min / Beinstellen)

PP1 / 5:2 - Hamilton Jeff 
Romy Kevin , Akerman Johan

24:53

Conne Flavien  (2 Min / Behinderung) 26:55

30:17 Camenzind Andreas  (2 Min / Beinstellen)

PP1 / 6:2 - Domenichelli Hnat 
Robitaille Randy , Hamilton Jeff

31:28
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33:49 Murphy Curtis  (2 Min / Haken)

34:11 SH1,PS / 6:3 - Camenzind Andreas 

Nummelin Petteri  (0 Min / Penaltyschuss) 34:11

PP1 / 7:3 - Murray Brady 
Akerman Johan , Romy Kevin

34:46

37:03 Camenzind Andreas  (2 Min / Übertriebene Härte)

EQ / 8:3 - Romy Kevin 
Hamilton Jeff , Akerman Johan

39:04

3. Drittel
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Team-Lineups Captain Postfinance Top-Scorer 1. Torhüter

HC Lugano SCL Tigers

Goalie Goalie

29 - Aebischer David (1st)
20 - Terrazzano Pasquale

60 - Kern Marc (1st)
82 - Schoder Matthias

Verteidiger links Verteidiger rechts Verteidiger links Verteidiger rechts

3 - Vauclair Julien
5 - Helbling Timo

8 - Hirschi Steve
22 - Akerman Johan (E)
33 - Nummelin Petteri (E)
11 - Nodari Matteo
7 - Chiesa Alessandro

39 - Reber Jörg
6 - Naumenko Nicholas (E)
30 - Gmür Sandro
3 - Blum Eric-Ray

29 - Moser Christian
41 - Murphy Curtis (E)
8 - Lüthi Simon

Stürmer Mitte Stürmer Mitte

27 - Robitaille Randy (E)
88 - Romy Kevin
51 - Hamilton Jeff (E)
89 - Schlagenhauf Roman
40 - Conne Flavien

21 - Sutter Fabian (C)
11 - Camenzind Andreas
71 - Zeiter Michel
95 - Haas Lukas

Stürmer Links Stürmer Rechts Stürmer Links Stürmer Rechts

26 - Lemm Romano
76 - Domenichelli Hnat (TS)
14 - Murray Brady
38 - Sannitz Raffaele
61 - Jörg Mauro

44 - Näser Andy (C)
69 - Kostovic Dario
17 - Vauclair Tristan

9 - Helfenstein Sven
16 - Moggi Claudio
44 - Setzinger Oliver (TS, E)
23 - Lemm Aurelio
18 - Walser Thomas

89 - Moser Simon
37 - Moggi Sandro
49 - Brooks Brendan (E)
72 - Schild Roman

Head Coach
Kent Johansson

Head Coach
Christian Weber


